申込期限：2011年6月30日（木）

	申込先

大阪マラソンEXPO出展事務局 宛

【FAX】　06-6371-9161

【e-mail】　om-expo@west-net.co.jp

申込日　　　年　　月　　日
	申込企業名／

団体名
	フリガナ

	和文

	英文

	申込企業／団体
所在地
	郵便番号

	フリガナ

	住所

	TEL

	FAX

	URL

	ご担当者名
	所属

	フリガナ

	E-mail

	氏名

	追加連絡先
※ご担当者宛てと同時に、出展事務局からのe-mailによるご案内・ご連絡等をさせていただきます。
	所属

	フリガナ

	E-mail

	氏名

	所属

	フリガナ

	E-mail

	氏名

	出展社名

※今回のご出展にあたり、HPなどの出展社一覧に掲載させていただく名称です。正確にご記入ください。
	フリガナ

	和文

	英文

	出展申込み

	小間
	【出展料関して】

小間数に応じて、後日、出展事務局より
出展小間料金をお知らせいたします

	出展品目
※詳細にご記入ください

	会場での物品販売
	□ 販売する（品目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 販売しない

	会場での試飲・試食
	□ 試飲・試食する（品目：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 試飲・試食しない

	連絡欄
※質問などございましたらご記入ください

	出展事務局欄

【個人情報の取扱いについて】

今回、ご記入いただきました出展社の皆様の個人情報は、出展に関する諸手続及び各種案内のために使用させていただきます。ご本人の承諾がない限り、第三者に開示することはいたしません。ただし、出展に関する確認・連絡及び各種諸手続のため機密保持契約を締結した業務委託先（事務局協力会社）に預託することがありますので、予めご承知おきください。

「出展案内」に従い、下記の通り出展を申し込みます。

また、大阪マラソンEXPO2011の出展規定を遵守することに同意致します。

【個人情報の取扱いについて】

今回、ご記入いただきました出展社の皆様の個人情報は、出展に関する諸手続及び各種案内のために使用させていただきます。ご本人の承諾がない限り、第三者に開示することはいたしません。ただし、出展に関する確認・連絡及び各種諸手続のため機密保持契約を締結した業務委託先（事務局協力会社）に預託することがありますので、予めご承知おきください。

大阪マラソンEXPO2011

出展申込書

【2・3号館 出展社用】